МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ДЖУЕН АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
___29.08.2016_                                                                                                 № 124_____
Об организации внеурочной деятельности в 2016-2017 учебном году
	В соответствии с Положением об организации внеурочной деятельности учащихся в классах, работающих в условиях  ФГОС НОО, ООО (1-6 классы), на основании решения педагогического совета № 34 от 29.08.2016 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в МБОУ ООШ села Джуен внеурочную деятельность учащихся 1-6 классов в 2016-2017 учебном году.
2. [bookmark: _GoBack]Утвердить  рабочие программы внеурочной деятельности на 2016-2017 учебный год (приложение 1)
3. Зачислить учащихся 1-6 классов списочным составом в группы внеурочной деятельности (приложение 2).
4. Утвердить расписание внеурочной деятельности на 2016-2017 учебный год (приложение 3).
5. Назначить ответственной за организацию внеурочной деятельности в 1-6 классах на 2016-2017 учебный год заместителя директора по воспитательной работе Бельды Анжелу Валерьевну.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    М.Н.Самар
С приказом ознакомлен:

Приложение 1
Перечень рабочих программ внеурочной деятельности по направлениям
на  2016-2017 учебный  год
	№
	Направление деятельности
	Название кружка
	Класс
	Ф.И.О. учителя
	Срок

	1

	Духовно-нравственное
	Я- ученик
	1
	Бельды Л.Н.
	В течении года

	Я-гражданин
	2
	Печаткина Е.А.
	В течении года

	Я – дальневосточник
	3
	Ванзулина К.А.
	В течении года

	Капельки доброты
	6
	Гаер А.В.
	1 полугодие

	2
	Спортивно-оздоровительное
	Национальные игры
	1
	Гаер А.В.
	В течении года

	Школа здоровья
	2
	Гаер А.В.
	2 полугодие

	Школа здоровья
	3
	Гаер А.В.
	2 полугодие

	Школа здоровья
	4
	Гаер А.В.
	1 полугодие

	Национальные виды спорта
	5
	Гаер А.В.
	1 полугодие

	Национальные виды спорта
	6
	Гаер А.В.
	В течении года

	3
	Социальное
	Дружный городок
	1
	Гаер А.В.
	1 полугодие

	Мир вокруг нас
	3
	Гаер А.В.
	1 полугодие

	Мир вокруг нас
	4
	Гаер А.В.
	2 полугодие

	Тропинка к своему Я
	5
	Гаер А.В.
	2 полугодие

	Умелые ручки
	6
	Гаер А.В.
	1 полугодие

	4
	Общеинтеллектуальное
	Занимательная математика
	1
	Гаер А.В.

	Информашка
	2
	Гаер А.В.
	В течении года

	Секреты Деда Буквоеда
	3
	Гаер А.В.
	2 полугодие

	Информатика в играх и задачах
	3
	Гаер А.В.
	1 полугодие

	Я -исследователь
	4
	Гаер А.В.
	В течении года

	Информашка
	4
	Гаер А.В.
	1 полугодие

	Я -исследователь
	5
	Гаер А.В.
	1 полугодие

	Занимательная математика
	5
	Гаер А.В.
	2 полугодие

	Умники и умницы
	5
	Гаер А.В.
	1 полугодие

	Занимательная математика
	6
	Гаер А.В.
	2 полугодие

	5
	Общекультурное
	Этика- азбука добра
	2
	Гаер А.В.
	1 полугодие

	Школа мастеров
	4
	Гаер А.В.
	2 полугодие

	Риторика
	5
	Гаер А.В.
	2 полугодие

	Декоративное  творчество
	6
	Гаер А.В.
	2 полугодие

Приложение 2
Список учащихся на внеурочную деятельность
1 класс
	№ п/п
	Фамилия имя

	1
	Бельды Арсений

	2
	Бельды Анатолий

	3
	Бельды Варвара

	4
	Киле Мария

	5
	Киле Юрий

	6
	Киле Георгий

	7
	Киле Кристина

	8
	Киле Эльдар

	9
	Киля Валерия

	10
	Ракитина  Екатерина

	11
	Ходжер Екатерина

	12
	Ходжер Нина

2 класс
	№ п/п
	Фамилия имя

	1
	Ванзулин Сергей

	2
	Киле Руслан

	3
	Киле Анастасия

	4
	Киле Марат

	5
	Киля Светлана

	6
	Киля Артем

	7
	Одзял Денис

	8
	Самар Арина

	9
	Самар Валерия

	10
	Ходжер Алла

3 класс
	№ п/п
	Фамилия имя

	1
	Бельды Вероника

	2
	Бельды Савелий

	3
	Бельды Альбина

	4
	Ванзулин Роман

	5
	Ван Игорь

	6
	Дмитриев Илья

	7
	Киле Виталий

	8
	Ходжер Влад

	9
	Мишаков Иван

	10
	Ходжер Анна

4 класс
	№ п/п
	Фамилия имя

	1
	Ван Алексей

	2
	Дмитриев Николай

	3
	Канина Анна

	4
	Киле Виктор

	5
	Киле Доминика

	6
	Репин Василий

	7
	Киле Дарья

	8
	Киля Ангелина

	9
	Одзял Анастасия

	10
	Ходжер Майя

	11
	Юзлекаев Александр

	12
	Ходжер Дмитрий

5 класс
	№ п/п
	Фамилия имя

	1
	Ван Виктория

	2
	Ванзулина Анастасия

	3
	Киле Богдан

	4
	Сокольников Сергей

	5
	Одзял Дмитрий

6 класс
	№ п/п

Фамилия имя

	1
	Бельды Иван

	2
	Бельды Павел

	3
	Ван Анастасия

	4
	Заксор Лариса

	5
	Канин Юрий

	6
	Кондеева Светлана

	7
	Самар Анжела

	8
	Ходжер Дарья

	9
	Юзлекаева Яна

Приложение 3
Расписание внеурочной деятельности на 2016-2017 учебный год

	День недели
	1 полугодие
	Класс/ время
	2 полугодие
	Класс/ время
	ФИО учителя

	Понедельник
	Я- ученик
	1 класс
13.00-13.45
	Я- ученик
	1 класс
13.00-13.45
	Бельды Л.Н.

	Этика- азбука добра
	2 класс
13.00-13.45
	Школа здоровья
	2 класс
13.00-13.45
	. Гаер А.В.

	Я - дальневосточник
	3 класс
13.00-13.45
	Я - дальневосточник
	3 класс
13.00-13.45
	Ванзулина К.А.

	Я -исследователь
	4 класс
13.00-13.45
	Я -исследователь
	4 класс
13.00-13.45
	Киле Н.В.

	Национальные виды спорта
	5 класс
14.00-14.45
	Тропинка к своему Я
	5 класс
14.00-14.45

Гаер А.В.

	Вторник
	Национальные виды спорта
	6 класс
15.00-15.45
	Национальные виды спорта
	6 класс
15.00-15.45
	Гаер А.В.

	Мир вокруг нас

	3 класс
14.00-14.45
	Школа здоровья
	3 класс
14.00-14.45
	Гаер А.В.

	Среда
	Дружный городок
	1 класс
13.00-13.45
	Занимательная математика
	1 класс
13.00-13.45
	Гаер А.В.

	Школа здоровья
	4 класс
15.00-15.45
	Мир вокруг нас
	4 класс
13.00-13.45
	Гаер А.В.

	Я -исследователь
	5 класс
15.00-15.45
	Риторика
	5 класс
15.00-15.45
	Гаер А.В.

	Умелые ручки
	6 класс
15.00-15.45
	Декоративное  творчество
	6 класс
15.00-15.45
	Гаер А.В.

	Четверг
	Информашка
	2 класс
13.00-13.45
	Информашка
	2 класс
13.00-13.45
	Гаер А.В.

	Информатика в играх и задачах
	3 класс
14.00-14.45
	Секреты Деда Буквоеда
	3 класс
14.00-14.45
	Гаер А.В.

	Капельки доброты
	6 класс
15.00-15.45
	Занимательная математика
	6 класс
15.00-15.45
	Гаер А.В.

	Пятница
	Национальные игры
	1 класс
13.25-14.10
	Национальные игры
	1 класс
13.25-14.10
	Гаер А.В.

	Я-гражданин
	2 класс
13.00-13.45
	Я-гражданин
	2 класс
13.00-13.45
	Печаткина Е.А

	Умники и умницы
	5 класс
14.00-14.45
	Занимательная математика
	5 класс
14.00-14.45
	Гаер А.В.

	Информашка
	4 класс
13.00-13.45
	Школа мастеров
	4 класс
13.00-13.45
	Гаер А.В.

	Умелые ручки
	6 класс
15.00-15.45
	Декоративное творчество
	6 класс
15.00-15.45
	Гаер А.В.